МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

27.08.2021 № 270820/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2021/22  учебный  год,
утвержденными приказом от 30.10.2020 № 393 (в редакции приказа от 31.05.2021 № 264)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  филиала  "Восход"  МАИ  на

очно-заочную форму  обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  физическими и
(или)  юридическими  лицами  для  обучения  по  программам  бакалавриата  и  программам
специалитета  с  1  сентября  2021  года,  абитуриентов  -  иностранных  граждан,  успешно
прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление в соответствии с
приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

0 6 8 9 2 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1EB88ACA7A3390D83CA9AD2543FA62A09B77849B
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 16.02.2021 по 16.05.2022

Приложение №1
 к приказу от 27.08.2021 № 270820/СТ

 (очно-заочная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс филиала «Восход» МАИ

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф

1 ПВ-16-5464
Достанбаева Айдана Иманзадаевна

 пол - Женский
договор № 4/21

2001 КАЗАХСТАН 60 90 0 150

2 ПВ-16-5679
Тлегенова Айжан Тлегеновна

 пол - Женский
договор № 8/21

2001 КАЗАХСТАН 60 90 0 150

24.05.03 (специалитет) —  Испытание летательных аппаратов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф

1 ПВ-16-1855
Айтжанова Гулпариза Айтжановна

 пол - Женский
договор № 7/21

1999 КАЗАХСТАН 80 80 0 160

2 ПВ-16-3247
Койшигулова Салтанат Есеновна

 пол - Женский
договор № 9/21

1999 КАЗАХСТАН 50 90 5 145

3 ПВ-16-2570
Каниев Нурбол Жанибекович

 пол - Мужской
договор № 10/21

2001 КАЗАХСТАН 60 80 0 140

Системный номер: 068923 1 из 1